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Obrady XLVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady XLVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 23 lutego 2022 roku o godz. 16:30 w sali
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach, ul. Kwidzyńska 2.

Proponowany porządek obrad sesji:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu nr XLVII z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 26 stycznia 2022 roku.3.
Koncepcja zagospodarowania terenu parku miejskiego w Prabutach.4.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty o działalności za okres między sesjami.5.
Wnioski i zapytania.6.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania.7.
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/206/2021 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 278.
stycznia 2021 roku w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Seniora OAZA” w Prabutach.
Podjęcie uchwały w sprawie: realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022.9.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Prabuty do realizacji programu osłonowego10.
Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów” w roku 2022.
Podjęcie uchwały w sprawie: określenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego członkom ochotniczej11.
straży pożarnej uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy rondu położonego u zbiegu ulic: Kwidzyńskiej, Grunwaldzkiej i12.
Zamkowej w miejscowości Prabuty obręb geodezyjny 0003.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy rondu położonego na Placu Wolności u zbiegu ulic: Parkowej, Stefana13.
Żeromskiego i Józefa Ignacego Kraszewskiego w miejscowości Prabuty obręb geodezyjny
0001.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego14.
cmentarza komunalnego – „Rejon ul. Jana Karola Chodkiewicza i ul. Ojca Klimuszki” w miejscowości Prabuty,
gmina Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego15.
„Rejon ul. Przemysłowej” w miejscowości Prabuty, gmina Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia związku międzygminnego pod nazwą „Wschodnie Powiśle”.16.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia statutu związku międzygminnego pod nazwą „Wschodnie Powiśle”.17.
Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich18.
domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez
rolników i ich domowników.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Prabutach na 2022 rok.19.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Prabutach na 2022 rok.20.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2022 rok.21.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej.22.

W dniu 23 lutego 2022 roku o godz. 15:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Prabuty odbędzie się wspólne
posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej.

Proponowany porządek obrad:

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na XLVIII zwyczajną sesję Rady Miejskiej.1.
Sprawy organizacyjne komisji.2.

Transmisja obrad XLVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie:
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https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm

Przewodniczący Rady Miejskiej w Prabutach
Włodzimierz Jan Wiśniewski
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